



محمد نوری

حامی حذف دلال‌ها

محمد نوری، پیشکسوت باشگاه استقلال براین باور است که دست دلال‌ها باید از فوتبال ایران کوتاه شود. نوری در این راستا به حمایت از قوانین تازه‌ای پرداخته که از سوی فدراسیون فوتبال اعمال شده است. در این قوانین ظاهراً دست دلال‌ها از برخی جا به جایی‌ها در فوتبال ایران کوتاه خواهد شد و شاید نتیجه آن منجر به کاهش رقم قرارداد بازیکنان شود.



محمد نادری

اولین خرید؟

اگر نادری با باشگاه ترکیه‌ای برای تداوم حضور به توافق نرسد، به اولین خرید مهم استقلال برای فصل بعد تبدیل خواهد شد. نادری قابلیت بازی در پست دفاع میانی و دفاع چپ را دارد و سایننتو نیز از فیزیک این بازیکن خوشش آمده و به مدیربرنامه‌هایش هم گفته اگر در ایران بمانم بسرعت در راستای جذب این بازیکن اقدام خواهد کرد.



ستار همدانی

حمایت از سایننتو

ستار همدانی که زمان قابل توجهی است از احتمال حضورش در هیات مدیره باشگاه استقلال صحبت به میان می‌آید و احتمالاً یکی از اعضای ورزشی هیات مدیره جدید خواهد بود، از ریکاردو سایننتو حمایت و اعلام کرده این مربی باید هرطور شده در استقلال به مربیگری ادامه دهد. او به خواست هواداران اشاره کرده و این موضوع را دلیل حمایت خود می‌داند.

خبر

فریبا: امیدوارم چهارشنبه جام بگیریم



بهتاش فریبا، پیشکسوت استقلال درباره حضور در تمرین این تیم گفت: «بعد از مدت‌ها به همراه نصرالله عبداللهی و مرتضی یکه سر تمرین رفتیم. تیم را سرحال دیدیم. خوب بودند و سرحال تمرین کردند. حق‌مان است یک جام بگیریم. امیدوارم بچه‌ها بتوانند شرایط بازی را خوب درک کنند و تمرکز لازم را داشته باشند. فکر می‌کنم بازی در ۹۰ دقیقه تمام می‌شود و جامی که حق‌مان است را می‌گیریم. دست سایننتو و بچه‌ها هم واقعاً درد نکند که بدون حقوق کار می‌کنند.» فریبا درباره وضعیت مالی باشگاه گفت: «کمتر داشته‌ایم که تیمی ۵-۶ ماه پول نگیرد ولی خوب کار کند. تیمی که هم بازیکنان سرشان را جلوی توپ بگذارند و هم مربی‌اش کنار خط هیجان را به بازیکنان انتقال بدهد. ان‌شاءالله چهارشنبه با یک جام با فوتبال امسال خداحافظی کنند.»

عبداللهی: استقلال دربی را می‌برد

نصرالله عبداللهی، پیشکسوت نامی استقلال می‌گوید: «حضور سایننتو و بچه‌ها آدمیم که اگر قبول داشته باشند، به آنها روحیه بدهیم. با آنها صحبت کردیم. امیدوارم فینال جام حذفی را ببرند و هواداران را خوشحال کنند. تیم‌شان خیلی خوب بازی می‌کند و حق‌شان برد است. ان‌شاءالله به خودشان مسلط می‌شوند، بازی را می‌برند و هواداران خوشحال می‌شوند.»

۵۵ میلیون پاداش برد دربی

باشگاه استقلال به بازیکنان و اعضای کادرفنی این تیم قول داده در صورت پیروزی در دربی ۱۰۱ به هریک از آنها نفری ۵۰ میلیون تومان پاداش بدهد. این رقم فقط برای کسب پیروزی در دربی است و ارتباطی با پاداش قهرمانی در جام حذفی ندارد. گفته می‌شود مسئولان باشگاه استقلال در تلاشند در صورت قهرمانی این تیم در جام حذفی پاداش جداگانه‌ای را برای این تیم در نظر بگیرند. استقلال و پرسپولیس چهارشنبه این هفته در ورزشگاه آزادی رخ درخ هم قرار می‌گیرند.

سه‌میه برابر سرخابی‌ها

با اعلام سازمان لیگ، طبق روال سال‌های قبل فینال جام حذفی، تعیین میزبانی و میهمانی فقط به جهت تعیین رختکن و نیمکت تیم‌ها اهمیت دارد و سه‌میه تماشاگران تیم‌ها به صورت مساوی و ۵۰ درصد ظرفیت پلیت فروشی این میزبان و میهمان تعیین می‌شود. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که باشگاه استقلال قصد داشت در راستای کسب تماشاگران بیشتر سهم خود را ۹۰ درصد مطالبه کند اما در نهایت باشگاه استقلال به این نتیجه رسید که این موضوع را بپذیری نکند.

چه کسی به سرمربی استقلال تضمین می‌دهد؟

تمدید قرارداد سایننتو با حساب صفر!



مورد سنجش و ارزیابی قرار دهد. آنچه مسلم است باشگاه استقلال فقط نباید مأموریت خود را با تمدید احتمالی قرارداد سایننتو پایان یافته بداند. باشگاه استقلال اگر می‌خواهد یک فصل آرام را با این مربی پرتغالی سپری کند و اعتراض‌هایی نباشد، باید بوجه مناسب را برای فصل بعد نیز در نظر بگیرد تا دامنه اعتراض‌ها فروکش کرده و بازیکنان با آرامش و خیال آسوده یک فصل کاری را سپری کنند.

با توجه به شرایط موجود ابتدا لازم است که سران باشگاه استقلال بوجه مناسب را جفت و جور کنند تا هر شخصی به عنوان سرمربی برگزیده می‌شود آرامش ذهنی داشته باشد. حال سرمربی استقلال سایننتو باشد یا هر شخص دیگری؛ هر چند که هواداران استقلال روی تداوم حضور این مربی پرتغالی تأکید ویژه دارند.

اینکه مطالبات سایننتو را پرداخت کنند با وکیل او پای میز مذاکره بنشینند. تردیدی نیست اگر باشگاه استقلال در مقابل سایننتو از خود خوش حسابی به خرج دهد و حقوق بازیکنان را هم بپردازد، نیازی به چانه‌زنی آن‌چنانی در مذاکره با سایننتو ندارد و این مربی به دلیل علاقه‌ای که به فعالیت در فوتبال ایران و باشگاه استقلال دارد، اگر خوش‌قولی مسئولان این باشگاه را ببیند، بدون شک تمدید قرارداد خود را بسرعت با باشگاه استقلال انجام خواهد داد.

باشگاه استقلال اما تا به امروز نه در مقابل بازیکنان خوش حساب بوده و نه در مقابل سرمربی خود به طوری که حتی بازیکنی همچون آرش رضاوند وقتی با سؤالی درباره ماندن در استقلال مواجه می‌شود بدون رو درپایستی اعلام می‌کند باید وضعیت باشگاه را بعد از پایان فصل به دقت

در این شرایط اما باشگاه استقلال با فراخواندن وکیل سایننتو در پی تمدید قرارداد این مربی است و این‌طور ادعا شده که جلسه اول با مدیربرنامه یا وکیل این مربی نتایج مطلوبی به همراه داشته است. در خیره‌هایی که از سوی باشگاه استقلال منتشر شده، این‌طور عنوان شده که باشگاه استقلال در انتظار پاسخ نهایی سایننتو است، اما وکیل سرمربی استقلال درباره اینکه مسئولان باشگاه چه پیشنهادی داده‌اند و آیا اینکه سایننتو با پیشنهادهای داده شده موافق است، هنوز اظهار نظری نداشته است.

اینکه باشگاه استقلال در اوج بحران‌های مالی به دنبال تمدید قرارداد با سایننتو است ممکن است یک تاکتیک برای نشان دادن اوضاع آرام این باشگاه در آستانه دربی باشد، وگرنه هیچ دلیلی نداشت که مسئولان باشگاه استقلال قبل از

اعضای کادر فنی استقلال واریز نشد. گفته می‌شود هنوز مراحل اداری واریز پول به حساب باشگاه استقلال انجام نشده و این ماجرا در پیچ و تاب مسائل وقت‌گیر اداری قرار دارد؛ موضوعی که به شدت با ناراحتی بازیکنان استقلال همراه است و اگر آنها در شرایط کنونی دم نمی‌زنند یا اعتصاب نمی‌کنند فقط به دلیل نزدیکی بازی با پرسپولیس است. اگر پای فینال جام حذفی در میان نبود، بازیکنان استقلال به طور قطع از ادامه تمرین خودداری می‌کردند، اما مسائل مربوط به دربی ۱۰۱ سبب سکوت بازیکنان شده است، ولی همه می‌دانند که استقلال آتش زیر خاکستر است و بعد از دربی بابت این بازیکنان دریافت کرد اما استقلال هم نتیجه مناسب را به دست نیآورد، مدیران این باشگاه از سوی بازیکنان آماج حملات قرار می‌گیرند.

گزارش
رضا حمیدی
روزنامه نگار

قرار بود طبق وعده‌ای که حسین قربان‌زاده رئیس سازمان خصوصی‌سازی داده بود و فایل صوتی منتسب به او نیز در گروه بازیکنان و مربیان منتشر شد، حقوق بازیکنان و اعضای کادر فنی این باشگاه در روزهای آغازین هفته پرداخت شود.

روز شنبه این انتظارها به سرانجام نرسید و مسئولان باشگاه استقلال و آنها که در سازمان خصوصی‌سازی تصمیم می‌گیرند موفق به انتقال پول به حساب بازیکنان استقلال نشدند. گفته شد که شاید این پروژه روز یکشنبه به سرانجام برسد، اما روز گذشته نیز پولی به حساب بازیکنان

با اجرای قانون منع به کارگیری قرضی لژیونرها

دربی ۱۰۱ بازی خداحافظی قایدی و محبی؟

فرایند عضو باشگاه استقلال شدند. قایدی زمانی که از استقلال به باشگاه شباب الاهلی رفت با این باشگاه قرارداد سه ساله منعقد کرد. در آن زمان باشگاه استقلال حق انتقالی بابت این بازیکن دریافت کرد اما درست یک سال بعد ناچار شد برای به خدمت گرفتن دوباره این بازیکن به باشگاه شباب الاهلی پول بپردازد. محمد محبی نیز از باشگاه سپاهان به باشگاه سانتاکلارا پرتغال پیوست. زردپوشان اصفهانی حتی در ابتدای فصل و پیش از آنکه محبی را در اختیار بگیرند، خواستار جذب این بازیکن

آینده کاری مهدی قایدی و محمد محبی در استقلال نامشخص است و اگر قانون جدیدی که قرار است به تصویب برسد، اجرا شود باشگاه استقلال تنها در شرایطی قادر به استفاده از این دو بازیکن خواهد بود که آنها را به طور قطعی از تیم‌های شباب الاهلی و سانتاکلارا به خدمت بگیرد.

فدراسیون فوتبال قصد دارد در قوانین جدید مانع از حضور لژیونرها به صورت قرضی در باشگاه‌های لیگ برتری شود؛ درست مانند انتقال مهدی قایدی و محمد محبی که با همین



جدید مانع از جذب لژیونر قرضی خواهد شد، احتمال اینکه دربی بازی خداحافظی قایدی و محبی باشد بسیار زیاد است. مگر آنکه اتفاقات دیگری رخ دهد و باشگاه استقلال طوری رازینی کند که این دو بازیکن که علاقه‌مند به تداوم حضور در استقلال هستند با پرداخت حق انتقال از سوی باشگاه استقلال به باشگاه‌های آنها همچنان در این تیم باقی بمانند. بدون شک اگر قایدی و محبی از استقلال جدا و این قانون اجرا شود، ممکن است سایننتو نیز برای تمدید قرارداد خود دچار تردید شود.

کافی است که با وضعیت کنونی باشگاه استقلال بسیار دشوار است که هزینه تمدید قرارداد این دو بازیکن به این سادگی تأمین شود. از سویی درباره محبی شنیده می‌شود که یکی از باشگاه‌های روسی به نام زسکا خواستار جذب او است و به مدیر برنامه این بازیکن پیشنهاد داده که این بازیکن را از باشگاه سانتاکلارای پرتغال که به دسته دو لیگ پرتغال سقوط کرده، به خدمت بگیرد.

با توجه به این شرایط و اینکه قایدی نیز دو تیم اماراتی را به شدت خواهان خود می‌بیند و از سویی قوانین